
 

 

 

 

 

Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

      

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto Di Ateneo vigente; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo vigente e ss.mm.ii; 

VISTA la “Guida al pagamento delle tasse per l’anno accademico 2021/2022”, resa disponibile alla 

consultazione in modalità on line all’interno della consueta pagina web di Ateneo; 

VISTO il bando relativo alla “Procedura selettiva per il cambio sede didattica di frequenza per studenti già 

iscritti presso questo Ateneo ai corsi di laurea delle Professioni Sanitarie” emanato con D. R. n. 2170 

del 24/05/2022, con particolare riguardo agli art.li 1, 3, 5 e 6; 

VISTA l’istanza trasmessa mediante piattaforma telematica dalla studentessa MARZANO Chiara, nata a 

Napoli (NA) il 16/08/1985, iscritta al I° anno del corso di laurea triennale in Fisioterapia - [Classe 

SNT2 - Delle lauree in Professioni Sanitarie della Riabilitazione], presso la Scuola di Medicina e 

Chirurgia di questo Ateneo; 

CONSIDERATO, che il numero dei posti disponibili, anno accademico 2022/2023, per il corso di laurea 

triennale suddetto e di cui all’articolo 1 - pagina 2 - del menzionato bando e ss.mm.ii., per il 3° 

anno di corso è pari a n. 1 (uno) presso la sede A.O. Monaldi e n. 3 (tre) presso la sede A.O.U. 

Policlinico, così come riscontrato dall’archivio informatizzato del C.S.I. (Centro Sistemi Informatici), 

posti resisi vacanti a seguito di decadenza, rinuncia, trasferimenti e passaggi ad altra Università e/o 

corso di laurea degli studenti che li occupavano; 

CONSIDERATO che la “Guida al pagamento delle tasse per l’anno accademico 2022/2023”, sarà resa 

disponibile, come di consueto, in modalità on line sul sito web di Ateneo; 

CONSIDERATO che, per l’anno accademico 2022/2023, verrà in ogni caso rispettata la programmazione 

degli accessi a livello nazionale e come da convenzione regionale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 E’ esclusa dalla procedura di concessione del cambio sede didattica di frequenza, per l’anno 

accademico 2022/2023, per difetto dei requisiti di cui al succitato Bando selettivo, in particolare 

per mancanza di posti disponibili sul secondo anno di corso: la studentessa MARZANO Chiara, nata 

a Napoli (NA) il 16/08/1985, iscritta presso questo Ateneo, per l’anno accademico 2021/2022 al 

primo anno di corso in Fisioterapia, presso la sede A.O. Rummo San Pio (Benevento), matricola 

M78000912. 

 

Art. 2  I posti non ricoperti, non essendo pervenuta altra richiesta nel previsto termine, saranno utilizzati 

per eventuali richieste di nulla-osta al trasferimento per studenti provenienti da altri Atenei. 

 

 

Napoli           IL RETTORE 

   Matteo Lorito 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ripartizione Relazione Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott. Salvatore Ronca 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

2/
26

83
 d

el
 2

9/
06

/2
02

2
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


